[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22»   сентября  2015 г.                                                             №2835

О внесении изменения

в постановление Администрации
города Когалыма

от 13.07.2012 №1716
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.07.2015 №222-п «О внесении изменения в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры от 2 апреля 2008 года №70-п «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты»:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 13.07.2012 №1716 «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2018 года».
2. Пункт 1.1 постановления Администрации города Когалыма                        от 02.03.2015 №590 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 13.07.2012 №1716» признать утратившим силу.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Глава Администрации города Когалыма
                          В.И.Степура
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур

Подготовлено:

спец.-эксперт ОЗР КУМИ

Е.В.Деркач

Разослать: ЮУ, прокуратура, редакция газеты «Когалымский вестник», КУМИ -1+2.